Fachschule fir Berufstatige 2021/22
Klasse BT-1 - Schwerpunkt Landwirtschaft

VORMITTAG NACHMITTAG

Tag Datum Std. Gegenstand Besetzung Gegenstand Besetzung
Samstag 18.09.2021 8 Einfuhrung / Obstbau Direktor / Ing. Juen Obstbau Ing. Juen
Samstag 25.09.2021 8 Nutztierhaltung und -zucht DI Dr Gritzer Milchwirtschaft Mayr BEd
Samstag 02.10.2021 8 Fleisch- / Milchverarbeitung FL Gachter / Mayr BEd Garten- / Pflanzenbau Praxis DI Weienbach / DI Behmann
Samstag 09.10.2021 8 Milch- / Fleischverarbeitung Mayr BEd / FL Gachter Milchwirtschaft Mayr BEd
Freitag 15.10.2021 4
Samstag 16.10.2021 8 Fleisch- / Milchverarbeitung FL Gachter / Mayr BEd Pflanzen- / Gartenbau Praxis DI Behmann / DI Weil3enbach
Freitag 22.10.2021 4
Samstag 23.10.2021 8 Obst- / Pflanzenbau Praxis Ing. Juen / DDI Mair Pflanzen- / Obstbau Praxis DDI Mair / Ing. Juen
Freitag 05.11.2021 4
Samstag 06.11.2021 8 Milch- / Fleischverarbeitung Mayr BEd / FL Gachter Milchgewinnung alle DI Dr Gritzer
Samstag 13.11.2021 Prifung
Samstag 13.11.2021 8 Nutztierhaltung und -zucht DI Dr Gritzer Nutztierhaltung und -zucht Praxis | DI Dr Gritzer / Ing. Hagspiel
Freitag 19.11.2021 4
Samstag 20.11.2021 8 Fleisch- / Milchverarbeitung FL Gachter / Mayr BEd Milchwirtschaft Mayr BEd
Freitag 03.12.2021 4
Samstag 04.12.2021 8 Milch- / Fleischverarbeitung Mayr BEd / FL Gachter Milchwirtschaft Mayr BEd
Freitag 10.12.2021 4
Samstag 11.12.2021 8 Fleisch- / Milchverarbeitung FL Gachter / Mayr BEd Nutztierhaltung und -zucht DI Dr Gritzer
Freitag 17.12.2021 4
Samstag 18.12.2021 8 Nutztierhaltung und -zucht DI Dr Gritzer Nutztierhaltung und -zucht Praxis | DI Dr Gritzer / Ing. Hagspiel
Freitag 14.01.2022 4
Samstag 15.01.2022 8 Milch- / Fleischverarbeitung Mayr BEd / FL Gachter Nutztierhaltung und -zucht Ing. Hagspiel
Samstag 22.01.2022 Prifung
Samstag 22.01.2022 8 Nutztierhaltung und -zucht Ing. Hagspiel Nutztierhaltung und -zucht Praxis | DI Dr Gritzer / Ing. Hagspiel
Samstag 29.01.2022 8 Obstbau Praxis Ing. Juen Obstbau Praxis Ing. Juen
Freitag 04.02.2022 4
Samstag 05.02.2022 8 Nutztierhaltung und -zucht Ing. Hagspiel Nutztierhaltung und -zucht Praxis | DI Dr Gritzer / Ing. Hagspiel
Samstag 12.02.2022 Prifung
Samstag 12.02.2022 8 Nutztierhaltung und -zucht Ing. Hagspiel Gartenbau DI WeiRenbach

172
Prifungstermine:
13. November Prifung 1 Obstbau

22. Janner
12. Februar

Prifung 2 Milchwirtschaft / Fleisch-/Milchverarbeitung

Prifung 3 Nutztierhhaltung und -zucht (Gritzer) / Milchgewinnung / Nutztierhaltung und -zucht Praxis

ABEND

Gegenstand

Nutztierhaltung und -zucht

Nutztierhaltung und -zucht

Nutztierhaltung und -zucht

Milchgewinnung

Milchgewinnung

Milchgewinnung

Milchgewinnung

Milchgewinnung

Milchgewinnung

Besetzung

DI Dr Gritzer

DI Dr Gritzer

DI Dr Gritzer

DI Dr Gritzer

DI Dr Gritzer

DI Dr Gritzer

DI Dr Gritzer

DI Dr Gritzer

DI Dr Gritzer

17.09.2021



Fachschule fur Berufstatige 2021/22
Klasse BT-1 - Schwerpunkt Landwirtschaft

Tag

Freitag

Samstag
Samstag
Freitag

Freitag

Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Freitag

Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Montag

Samstag

Datum

25.02.2022
26.02.2022
05.03.2022
18.03.2022
25.03.2022
26.03.2022
02.04.2022
09.04.2022
23.04.2022
23.04.2022
29.04.2022
30.04.2022
07.05.2022
07.05.2022
14.05.2022
21.05.2022
21.05.2022
30.05.2022
04.06.2022

Prifungstermine:

23. April
07. Mai
21. Mai

Prifung 4
Prifung 5
Prifung 6

Std.

W 0 0 h b~ 00 © b

[ee]

100

VORMITTAG

Gegenstand

Nutztierhaltung und -zucht

Pflanzenbau

Obst- / Pflanzenbau Praxis
Pflanzenbau
Pflanzenbau

Prifung
Pflanzenbau

Pflanzenbau
Prifung
Pflanzenbau
Pflanzenbau
Prifung
Pflanzenbau

Besetzung

Ing. Hagspiel
DI Behmann

Ing. Juen / DDI Mair
Dir DI Schwarzler
DDI Mair
DI Behmann

DI Feurstein

DI Behmann
DDI Mair

DDI Mair

Exkursion - Obstbau

Pflanzenbau (Feurstein) / Pflanzenbau Praxis

Pflanzenbau (Behmann/Mair) / Garten- / Obstbau Praxis

NACHMITTAG
Gegenstand Besetzung
Pflanzenbau DI Behmann
Nutztierhaltung und -zucht Ing. Hagspiel

Pflanzen- / Obstbau Praxis

Nutztierhaltung und -zucht

Obst- / Gartenbau Praxis
Pflanzenbau

Pflanzenbau

Garten- / Obstbau Praxis

Pflanzenbau

DDI Mair / Ing. Juen
Ing. Hagspiel
Ing. Juen / DI WeilRenbach
DDI Mair

DI Feurstein

DI Wei3enbach / Ing. Juen
DDI Mair

Ing. Juen

+ Zeugnisverteilung

Nutztierhaltung und -zucht (Hagspiel) / Pflanzenbau (Schwarzler) / Gartenbau

ABEND
Gegenstand

Pflanzenbau

Gartenbau

Nutztierhaltung und -zucht

Pflanzenbau

Notenkonferenz

Besetzung

DI Behmann

DI WeilRenbach
Ing. Hagspiel

DI Behmann

17.09.2021



Fachschule fir Berufstatige 2021/22

Klasse BT-1 - Schwerpunkt Landwirtschaft

Tag

Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Freitag

Samstag
Freitag

Samstag
Freitag

Samstag
Freitag

Samstag
Freitag

Samstag
Samstag
Samstag
Freitag

Samstag

Samstag

Datum

18.09.2021
25.09.2021
02.10.2021
09.10.2021
16.10.2021
23.10.2021
06.11.2021
13.11.2021
19.11.2021
20.11.2021
03.12.2021
04.12.2021
10.12.2021
11.12.2021
17.12.2021
18.12.2021
14.01.2021
15.01.2021
22.01.2021
29.01.2021
04.02.2021
05.02.2021
12.02.2021

VORMITTAG

1. Gruppe

Fleischverarbeitung
Milchverarbeitung
Fleischverarbeitung
Obstbau
Milchverarbeitung
Fleischverarbeitung

Milchverarbeitung

Fleischverarbeitung

Milchverarbeitung

PRAXISPLAN

2. Gruppe

Milchverarbeitung
Fleischverarbeitung
Milchverarbeitung
Pflanzenbau
Fleischverarbeitung
Milchverarbeitung

Fleischverarbeitung

Milchverarbeitung

Fleischverarbeitung

Obstbau

NACHMITTAG

1. Gruppe

Gartenbau

Pflanzenbau

Pflanzenbau

2. Gruppe

Pflanzenbau

Gartenbau
Obstbau

Milchgewinnung

Nutztierhaltung

Nutztierhaltung

Nutztierhaltung
Obstbau

Nutztierhaltung

Nutztierhaltung

Nutztierhaltung

Nutztierhaltung

Nutztierhaltung

ABEND

Milchgewinnung

Milchgewinnung

Milchgewinnung

Milchgewinnung

Milchgewinnung

Milchgewinnung

17.09.2021



Fachschule fir Berufstatige 2021/22
Klasse BT-1 - Schwerpunkt Landwirtschaft

Tag

Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag

Samstag

Datum

26.02.2022
05.03.2022
26.03.2022
02.04.2022
09.04.2022
23.04.2022
30.04.2022
07.05.2022
14.05.2022
21.05.2022
04.06.2022

1. Gruppe

Obstbau

PRAXISPLAN

VORMITTAG

2. Gruppe

Pflanzenbau

1. Gruppe

Pflanzenbau

Obstbau

Gartenbau

NACHMITTAG

2. Gruppe

Obstbau

Gartenbau

Obstbau

ABEND

17.09.2021



